Analele Asociaţiei clerului «Andrei Şaguna».
Au apărut: 1. Actele primului congres al preo-
ţimii din nrtropolia românilor ortodoxi din Ar
deal Bănat, Crişana şi Maramurăş, ţinut in Si
biu, în zilele de 6/19—8/21 Martie 1919. Pu
blicate de b roul Asociaţiei clerului, S biu 1919
pp. 140. Preţul lei 10 pentru membri, pentru
alţii lei 12. — 2. Actele congresului ai doilea, bi
blic, al asociaţiei clerului «Andrei Şaguna», ţi
nut in Sibiu In zilele de 31 Martie (13 April)
până 1/14 April 1921, publicate de Biroul Aso
ciaţiei clerului. Sibiu 1922 pp. 104. Preţul: pen
tru membri lei 16, pentru alţii Iei 20. — 3. Actele
congresului al treilea, catehetic, ţinut în 2/15
până 3/16 Noemvrie 1922. publicate de biroul
Asociaţiei clerului. Sibiu 1922, pp. 88. Preţul
pentru membri lei 16 pentru alţii lei 20.